· CAF CGIL Puglia s.r.l. 

	SEDE
	VIA
	REFERENTE
	E-MAIL

	Corigliano d'Otranto
	Via Navarrino, 20
	Donno Luigi
	cgilginodonno@alice.it

	Maglie
	P.zza SS. Medici, 15
	Adamuccio Marcello
	maglie@caaf.cgillecce.it

	
	
	De Pascali Maria Elvira
	me.depascali@inca.it

	Scorrano
	Via San Francesco, 40
	Rizzo Antonio
	scorrano@caaf.cgillecce.it

	Muro Leccese
	Via Corsica, 75
	Spano Antonio
	antonio.spano81@gmail.com

	NATALI ROBERTO        r.natali@cgillecce.it      deve essere abilitato su tutti i centri

	
	
	
	


-   CAF CISL SOUNIRE s.r.l.

	SEDE
	VIA
	REFERENTE
	E-MAIL


Maglie


 via degli Astronauti
  Piero Biasco


p.biascoafcisl.it
· CAF UIL SO.SE.CIT s.r.l.

	SEDE
	VIA
	          REFERENTE
	E-MAIL


Maglie


 via S.Antonio Abate, 63
Giacomo Latino         
giacomolatino@libero.it 






Pasquale Luigi


DiViggiano   

diviggianoluigi@gmail.com
Muro Leccese

 via San Domenico Savio, 23/A
   Abbondanza Castrì
michelemelina@libero.it
Scorrano

 via Montegrappa 

Antonella Rizzo
a.rizzo@uila.it
SALVATORE GIANNETTO      pdivigg@tin.it     deve essere abilitato su tutti i centri
· CAF ITALIA s.r.l. 

	SEDE
	VIA
	REFERENTE
	E-MAIL

	Corigliano d'Otranto
	Via Coriolano, 3
	Giannachi Pierluigi
	studio.giannachi@libero.it

	Maglie
	Via Brenta, 13
	Zollino Domenico
	domenico.zollino@tiscalinet.it

	Scorrano
	Via Lecce Leuca , 12
	Filippo Giuseppe
	epas.scorrano@libero.it

	Cursi
	Via Mincio, 15
	Malerba Marta
	studiorizzodonato@libero.it


-   CAF MCL s.r.l.

	SEDE
	VIA
	REFERENTE
	E-MAIL


Otranto


 viale Europa 3
 
 Bello Lorenzo Emanuele
lorenzobello87@libero.it
Maglie


via Salvatore Fitto
Mario Mastrolia

mastrolia.mario@libero.it
Giurdignano

via Madonna del Rosario
D’Alba Stefano
stefano.dalba@teletu.it
Palmariggi

via Trieste


 Fiore Patrizio. 
patfi61@libero.it
